
Schulbuslinien der Grund- und Mittelschule Siegsdorf SL/Schulbus/HaltestellenZeiten_ManE

Stand 04.09.2020

Fegg/Zubringer

Bucheck - Embach Traundorf/Eisenärzt Hochberg/Osterham/Unterscharam Inzell Bushbahnhof 6:57

Bucheck 7:03 1. Fahrt: Traundorf - Höpfl. 1. Fahrt: Hochberg Haltestelle Schwarzberg 7:00

Tauernstein 7:05 Traundorf 7:00 Hochberg Vorderwellen 7:05 Haltestelle Unterau 7:01

Molberting (Umsteiger) 7:11 MAN Bushaltest. Seelauerstr. 7:05 Hochberg Gasthof 7:09 Ankunft u. Umstieg in Wagenau 7:05

Harbach 7:14 An der Ag (in der Einfahrt) 7:09 Hochberg Aicher 7:12

Frauenstätt 7:16 Alzing Bushäusl 7:11 Vitzthum 7:16

Alpenblick Gasthaus 7:18 Höpfling (an der Straße Bhst.) 7:20 Siegsdorf Schule an: 7:20

Wimm 7:20 Siegsdorf Schule an: 7:24

Wald/Zuhausen 7:22 2. Fahrt: Reichhausen 

Plereit 7:25 2. Fahrt: Eisenärzt Reichhausen 7:26

Vogling Feuerwehr (Umsteigen) 7:30 Eisenärzt - Bahnhof 7:33 Siegsdorf Schule an: 7:33

Knappenfeld 7:35 Eisenärzt - Haus der Vereine 7:34

Rettenbach 7:40 Hörgering - Getränkemarkt 7:38 3. Fahrt: Unterscharam

Hub 7:43 Hörgering - Edeka 7:40 Unterscharam1 7:35

Halleich 7:45 Hörgering - Kindergarten 7:41 Unterscharam2 7:37

Siegsdorf Schule an: 7:52 Schafgraben (an der Straße) 7:44 Kühleiten 7:42

Rudhard (an der Straße) 7:45 Siegsdorf Schule an: 7:50

Siegsdorf Schule an: 7:49

Hachau - St. Johann Feilenreit - Wolfsberg Bus 1 Bus 2

1. Hachau 1. Fahrt: Obereck Holzhausen RVO-Haltestelle 7:02 Gewerbegebiet-Autobahn 6:55

Scheibblegg - Abzweigung 7:05 Obereck 7:05 Geiselprechting 7:06 Humhausen 7:00

Hammerer Kirche 7:06 Thal 7:06 Einharting 7:08 Bernhaupten oben Kurve 7:02

Scheibblegg - Abzweigung 7:08 Mauer 7:07 vor Mühlbach 7:11 Hasperting 7:06

Unterwagenau-Gemüsehä. 7:10 Oberunterberg 7:09 Mühlbach 7:12 Hasperting unten Bahnunterführ. 7:08

einsteigen Inzeller Schüler 7:10 Feilnreit 7:10 Hiensdorf 7:13 Wimpasing oben/Mittags unten 7:12

Hammer-Kindergarten 7:14 Vogling Feuerwehr (Umsteigen) 7:17 Wörglham 7:14 Vachendorf Schule an 7:20

Hachau-Bushaltestelle 7:16 Häusern 7:20 Mühlen 7:18 Humhausen 7:23

Heutau-Bushaltestelle 7:19 Moosen (Vorauf) 7:24 Vachendorf Schule an 7:20 Wendeplatte Hochfelln-Seilbahn 7:30

Molberting Bushalte. Skilift 7:20 Vorauf Fliederweg 7:25 Vachendorf Mitte Gemeinde 7:22 Eßbaum 7:33

Siegsdorf Schule an: 7:26 Wolfsberg 7:32 Bernhaupten Schulbushäuschen 7:26 Siegsdorf Schule an 7:38

Schule Siegsdorf an: 7:40 Bernhaupten Pfeilstätter 7:29

2. Fahrt: Vogling Bergen Schule an 7:33

Vogling-Feuerwehrhaus 7:38 2. Fahrt: Osterham Siegsdorf Schule an 7:45

St.Johann 7:40 Osterham 7:45

St.Johann 7:41 Reuten 7:48

Siegsdorf Schule an: 7:53 Siegsdorf Schule an: 7:52

Hogger: 0177  865 20 30 Pletschacher: 08662 9336 Fegg: 08665 312 Witterungsbedingt kann es 

zeitweise zu Verspätungen kommen!

Pletschacher 1Hogger

Hogger Hogger Hogger 

Hogger Pletschacher 1


